
Obec Písečná 

Usnesení č. 25 z jednání zastupitelstva obce Písečná 

ze dne 2. 10. 2017 

 

 

Zastupitelstvo obce Písečná 

 

1. Schválilo 

 

25/1.1 program jednání 

25/1.2 návrhovou komisi: p. Pavlusová, Ing. Byrtusová, Ing. Sikora 

25/1.3 ověřovatele zápisu: p. Poloková, Mgr. Lysková 

25/1.4 plnění usnesení č. 24 ze dne 16. 8. 2017 

25/1.5 Zadávací podmínky a obchodní podmínky veřejné zakázky Splaškové kanalizace Písečná – I. 

etapa a Chodník a inženýrské sítě Písečná s navrženým doplněním 

25/1.6 hodnotící komisi pro veřejnou zakázku „Splaškové kanalizace Písečná – I. etapa“ a „Chodník 

a inženýrské sítě Písečná“ ve složení Bc. David Ćmiel, Mgr. Pavel Kantor a Mgr. Bogdan 

Cienciala 

25/1.7 pořadí uchazečů v zakázce malého rozsahu „Hřiště street workout Písečná“: 1. HRAS – 

zařízení hřišť, s.r.o., Zemědělská 145/6, Havířov – Dolní Datyně; 2. LUNA PROGRESS 

s.r.o., Zdenice 40, 384 01 Nebahovy; 3. Unipark s.r.o., Sladkovského 1606/13, Brno – 

Královo Pole 

25/1.8 Smlouvu o dílo se společností HRAS -  zařízení hřišť s.r.o., se sídlem Zemědělská 145/6, 

Havířov – Dolní Datyně na dodávku vybavení pro akci „Hřiště street workout Písečná“ 

realizovaného v rámci projektu Brenna Písečná – společný start v rámci Fondu mikroprojektů 

Euroregionu Těšínské Slezsko – Śląsk Cieszyński programu Interreg V-A Česká republika – 

Polská republika 

25/1.9  Smlouvu o dílo na zpracování projektu Změna stavby před dokončením – Obecní úřad a 

Mateřská škola Písečná s Ing. Štěpánem Šňupárkem, se sídlem 30. dubna 14, Ostrava 1 

25/1.10 a) Finální dokument Místní akční plán pro ORP Jablunkov včetně příloh – Mapy vzdělávání  

(Místní akční plán pro ORP Jablunkov – reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000138), který 

byl projednán a schválen Řídícím výborem dne 4. 9. 2017 

 b) Přílohy k finálnímu dokumentu MAP: 

     1. Analýza vnitřního prostředí, charakteristika území 

     2. Analýza zájmového a neformálního vzdělávání v ORP Jablunkov 

     3. Vyhodnocení dotazníkového šetření pro školy, potřeby a plány aktivit 

     4. Metaanalýza existujících strategických záměrů a dokumentu v území pro oblast     

         vzdělávání 

     5. Vymezení problémových oblastí a klíčových problémů – SWOT analýzy 

      6. Strategický rámec priorit MAP do roku 2023 

     7. Projekty spolupráce 

     8. Roční akční plán 

25/1.11 Dodatek č. 10 ke Smlouvě o dílo na nakládání s odpady ze dne 11. 12. 2001 o zavedení a 

provozování Inteligentního systému nakládání s odpady  

25/1.12 Smlouvu o zpracování osobních údajů s firmou Nehlsen Třinec, s.r.o., Jablunkovská 392, 739 

61 Třinec – Staré Město 

25/1.13 po projednání účast ve veřejné sbírce za účelem „obnovy dřevěného kostela Božího Těla 

v Gutech“ a přispěje částkou ve výši 5 000,- Kč, která bude zaslána na zvláštní bankovní účet 

číslo 7657654/0300 zřízený u Československé obchodní banky, a.s. 

25/1.14 rozpočtové opatření č. 5 

25/1.15 roční záznamy do kroniky obce Písečná za období 2012 – 2014 



25/1.16 Darovací smlouvu o darování podílu v pozemku parc. č. 714/12 a v pozemku parc. č. 1076/1 

s Evou Bednaříkovou a Jiřím Bednaříkem, oba bytem Písečná 151, Václavem Bojkem, bytem 

Bezručova 819, Jablunkov, Vandou Byrtusovou, bytem Bystřice 900, Josefem Filipkem, 

Písečná 26, Ing. Janem Filipkem, bytem Těšínská 575/46, Havířov – Bludovice, Ing. 

Marianem a Barbarou Filipek, oba bytem Sadová 193/4, Karviná – Fryštát, Stanislavem 

Hamrozim, bytem Písečná 91, Davidem Haratíkem, bytem Písečná 242, Josefem Lyskem, 

bytem Písečná 138, Drahomírou Lyskovou, bytem Písečná 20 a Martinem Roženkem, bytem 

Písečná 228  

25/1.17 vyřazení majetku dle předloženého návrhu MŠ a ZŠ Písečná čj. 404/2017 

 

 

2. Vzalo na vědomí 

 

25/2.1 plán financování investičních akcí obce Písečná 

 

 

 

 

 

               ……………………………….               ….…………………………. 

        Bc. David Ćmiel             Mgr. Pavel Kantor 

                                 starosta                  místostarosta 
 

 


